УКАЗ

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О награждении государственными наградами

Республики Крым

В соответствии со статьѐй 65 Конституции Республики Крым

постановляю:

1. Наградить медалью «За защиту Республики Крым»:

за проявленные мужество и героизм при обеспечении охраны

общественного порядка, защиту конституционных прав и свобод

жителей Республики Крым

и в связи Днем Конституции Российской Федерации

ВОДЛОЗЕРОВА

Владимира Егоровича

- члена Совета Симферопольской городской

объединенной общественной организации

любителей бега «ПАНАЦЕЯ», Республика

Крым

КУРЧИНСКОГО

Валентина Витальевича

- члена общественной организации «Народная

дружина – Народное ополчение Республики

Крым», г. Симферополь

НЕСТЕРЕНКО

Юрия Юрьевича

- члена общественной организации «Народная

дружина – Народное ополчение Республики

Крым», г. Симферополь

ПЕДОС

Анну Владимировну

- начальника отдела по военно-патриотическому

воспитанию – заместителя председателя

Крымской региональной общественной

организации «Союз ветеранов Сводного полка

Народного ополчения Республики Крым»

 2

за вклад в развитие и укрепление межнациональных и межконфессиональных

отношений, защиту конституционных прав и свобод жителей Республики

Крым, развитие национальных культур в Республике Крым

 и в связи с Днем Конституции Российской Федерации

АЛБОГАЧИЕВА

Магомедбашира Магомедовича

- специалиста координационного центра

некоммерческого благотворительного

фонда «Фонд поддержки исламской

культуры, науки и образования»,

г. Москва

ВОЛКОВА

Руслана Ширинсултановича

- руководителя информационно-

аналитического отдела некоммерческого

благотворительного фонда «Фонд

поддержки исламской культуры, науки и

образования», г. Москва

ЖДАНОВА

Александра Владимировича

- директора некоммерческого

благотворительного фонда «Фонд

поддержки исламской культуры, науки и

образования», г. Москва

МАРТЫНОВА

Вадима Евгеньевича

- главного советника Департамента

национальной политики Управления

Президента Российской Федерации по

внутренней политике

МУХЕТДИНОВА

Дамира Ваисовича

- первого заместителя председателя

Духовного управления мусульман

Российской Федерации

ФАЙЗУЛЛИНА

Алмаза Равилевича

- заместителя руководителя Департамента

по взаимодействию с религиозными

организациями Управления Президента

Российской Федерации по внутренней

политике

ЧИГИРЯ

Евгения Геннадьевича

- главного советника Департамента

регионального кадрового резерва

Администрации Президента Российской

Федерации

 3

2. Наградить медалью «За доблестный труд»:

за активное участие в реализации  Плана первоочередных мероприятий по

обеспечению бесперебойного хозяйственно-бытового и питьевого

водоснабжения Республики Крым и города федерального значения

Севастополя

 и в связи с Днем Конституции Российской Федерации

СОЛОГУБ

Наталию Александровну

- заместителя министра экологии  и природных

ресурсов Республики Крым

за  проявленные мужество и героизм при обеспечении охраны общественного

порядка в Республике Крым, многолетний добросовестный труд

и в связи с Днем Конституции Российской Федерации

ШИГАЛЕВА

Владимира Николаевича

- коменданта Государственного казенного

учреждения Республики Крым «Крымский

республиканский штаб Народного ополчения –

народной дружины Республики Крым»

Глава Республики Крым                С. АКСЁНОВ

г.Симферополь,

10 декабря 2015 года

№ 380-У